
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様、こんにちは！最近の気温上昇における「酷暑」の中で、皆様の体調いかがでしょうか？そのような

中では、「適度な水分補給・クーラーのご利用・十分な休息」がとても大事なキーワードになってきます。

くれぐれも、ご自身における十分な体調管理に努めていただけますよう心よりお願い申し上げます。 

さて、当法人では、先日（令和６年７月１０日）に、法人役員のご厚意により「すだて（木更津中島海岸

沖）に、ベトナム実習生の皆様と行ってまいりました。当日は、お天気にも恵まれ、着ていた衣類が「び

しゃびしゃ(笑)」に濡れる状況にあっても、時間を忘れ、とても楽しい「すだて漁」となりました。その

時の様子を、まとめさせていただきましたので、ご覧頂けましたら幸いでございます。 

 

出港前の様子です 

（着ている衣類はまだまだ濡れていません(笑)） 

ベトナム技能実習生（２期生）の皆さんです 

 

だ

す 

 
て

だ

す 

令和 6年 7月 11日 


